PAGE
3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

от 24.10.2022   № 65
О внесении изменений в постановление администрации Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района от 06.02.2013 № 10 «Об утверждении административного регламента администрации Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (подтверждение) адреса градостроительному объекту (земельному участку, зданию, сооружению) на территории Очкуровского сельского поселения»
В целях установления единых правил присвоения адресов объектам недвижимости на территории Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании постановления главы Очкуровского сельского поселения от 26.03.2012г. №13 «О муниципальных услугах, предоставляемых Администрацией Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района, Волгоградской области» постановления администрации Очкуровского  сельского поселения от 06.02.2013 г. № 9 «Об утверждении положения о присвоении адресов объектам недвижимости и их регистрации на территории Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области», а также рассмотрев протест прокуратуры Николаевского муниципального района от 29.09.2022 № 7-32-2022, администрация Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района от 06.02.2013 № 10 «Об утверждении административного регламента администрации Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (подтверждение) адреса градостроительному объекту (земельному участку, зданию, сооружению) на территории Очкуровского сельского поселения» (далее - Регламент) следующие изменения:

  1) дополнить  пункт 2.7 Регламента подпунктом д) следующего содержания:
«д) в результате проверки квалифицированной подписи выявлено несоблюдение установленных условий признания ее действительности.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Очкуровского сельского поселения                                           А.Д. Таранов